
ZARZĄDZENIE  Nr  75/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 uchwały nr XVII/158/21 Rady Gminy Gnojno z dnia 28 
stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 75/21 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 665,00 0,00 117 665,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 91 484,00 0,00 91 484,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 998,00 -300,00 19 698,00 

    4260 Zakup energii 5 500,00 300,00 5 800,00 

801     Oświata i wychowanie 9 249 858,17 0,00 9 249 858,17 

  80101   Szkoły podstawowe 7 177 321,12 -3 900,00 7 173 421,12 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 218 446,24 -5 000,00 4 213 446,24 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 766 319,00 4 000,00 770 319,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 929,00 -3 900,00 277 029,00 

    4260 Zakup energii 59 000,00 1 000,00 60 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 384 978,00 2 000,00 386 978,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 405,00 2 000,00 249 405,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 596 025,50 1 900,00 597 925,50 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 100,00 1 700,00 415 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 206,00 200,00 81 406,00 

852     Pomoc społeczna 2 331 793,25 0,00 2 331 793,25 

  85295   Pozostała działalność 1 048 257,00 0,00 1 048 257,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 127 938,69 -534,21 127 404,48 

    4309 Zakup usług pozostałych 11 288,71 -47,14 11 241,57 

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 534,21 534,21 

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 47,14 47,14 

Razem: 28 982 087,80 0,00 28 982 087,80 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


